
平成 30 年 8 月 

 

 

「故 佐々木一晃先生 お別れの会」のご案内 

 

 謹啓 

残炎の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げますとともに、平素よりご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます 

平成 30 年 6 月 25 日逝去いたしました当院名誉院長故佐々木一晃葬儀は 6 月 29 日通夜、

翌 30 日告別式を小樽掖済会病院葬儀として滞りなく執り行う事が出来ましたこと、御礼

方々御報告申し上げます 

病院としての葬儀を執り行ったところではございますが、突然の葬儀日程となりご参列

賜れなかった方々が多数おります 

まだ 65 歳と若く、様々な役職を任されていたということもあり、佐々木一晃先生とご縁

のあった方々にお集まりいただき、先生との思い出を語り合いながら、故人の歩まれた足跡

を振りかえる「故 佐々木一晃先生 お別れの会」を企画いたしました 

 ご多用中誠に恐縮ではございますが何卒ご来臨頂きたくご案内申し上げます 

謹白 

 

記 

1. 日 時  平成 30 年 9 月 24 日、月曜日、正午より 

2. 場 所  京王プラザホテル札幌 3F 扇の間 

       札幌市中央区北５条西７丁目２番地１ 

       TEL：(011)271－0111 

       HP：https://www.keioplaza-sapporo.co.jp/ 

 

ご来臨の際は平服にてお越し下さいますようお願い申し上げます 

香典、供花はご辞退申し上げます 

 

発起人代表 一般社団法人日本海員掖済会 

小樽掖済会病院 病院長  向谷充宏 

 

 

 

 

問い合わせ先  

小樽掖済会病院 総務課 湊谷 

                             TEL 0134-24-0325 

 


